
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САН КТ-П ЕТЕРБУРГСКО Е ГО СУДАРСТВЕННО Е  
БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

«ЦЕНТР О ЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫ ХА «М ОЛОДЕЖ Н Ы Й»

П Р И К А З

PJ.D-f £0/9
Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2019 год

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О 
дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», пунктом 3 
постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185 «О Плане 
мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы», 
приказом Комитета по образованию от 15.01.2018 № 1-п «Об утверждении Плана 
мероприятий по противодействию коррупции в Комитете по образованию на 2018-2022 
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции (далее - План) в
Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении «Центр оздоровления и 
отдыха «Молодежный» (далее - СПб ГБУ «ЦОО «Молодежный») на 2019 год согласно 
приложению.

2. Руководителям отделов, детских оздоровительных лагерей, детского- 
оздоровительного комплекса СПб ГБУ «ЦОО «Молодежный» обеспечить выполнение 
мероприятий Плана.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 
комплексной безопасности А.В. Рагулина.

Директор Л.В. Воспякова


